produtos químicos, equipamentos (aspirador, enceradeira etc.), EPIs e uniformes necessários à execução 

dos serviços. 

4.1.5. Frequência: Diária, durante o horário de funcionamento do COTIAPREV. 

4.1.6. Área a ser atendida: Os serviços serão prestados nas dependências do COTIAPREV, com área total 

construída de aproximadamente 1.112,25 m² (um mil, cento e doze metros e vinte e cinco centímetros 

quadrados), distribuídos entre área interna e área externa, conforme planta/croqui disponibilizado em 

Anexo a este Termo de Referência. 

ITEM 2 – SERVIÇOS DE JARDINAGEM E MANUTENÇÃO DE ÁREAS VERDES 

4.2.1. Regime de Execução: